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Made in Germany since 1889

CLASSIC RAPID
DER KLASSIKER

Uberzeugend - die ERKA Classic Rapidmanschette setzt nach wie vor unerreichte Standards
beim Thema Funktionalitat. Der Bezug aus Baumwolle punktet mit starken

Argumenten: langlebig - weil doppelt verndht, hygienisch - weil bis 90° maschinenwaschbar
und robust - durch die Verwendung verschleiBarmer Materialien. Die herausnehmbare Blase
selbst besteht aus einem extrem weichen und flexiblen Gummigemisch, welches durch

gleichmaBigen Druckaufbau prézise Messwerte erméglicht.
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Classic RapidGrafe

Grofle 4
Grofle 4
Grofle 4
GrofBe 6
Grofe 6
Grofle 6
GrofBe 3
GrofBe 3
GrofBe 3
Grofe 2
Grofe 2
Grofle 2
Grofle 1
Grofle 1
Grofle 1
GroBe 5
GrofBe 5
GroBe 5

025.00301.
025.00302.
025.00303.
025.04301.
025.04302.
025.04303.
025.06301.
025.06302.
025.06303.
025.07301.
025.07302.
025.07303.
025.08301.
025.08302.
025.08303.
025.09301.
025.09302.
025.09303.

Bestellnummer
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Zubehor Groéfle Bestellnummer
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Ersatzteile
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Impressum und Datenschutz

ERKA.

Kallmeyer Medizintechnik GmbH & Co. KG
Im Farchet 15

83646 Bad Tolz

Geschaftsfihrer: Bjorn Kallmeyer

HRA 75980, Amtsgericht Minchen
UmsatzsteverID: DE 812 833 893

Kontakt:

Telefon: 0 80 41 / 80 09-0
Telefax: 0 80 41 / 80 09-39
eMail: made@erka.org
http://www.erka.org

Verantwortlich:
Bjorn Kallmeyer

Signatur / Stempel

CLASSIC RAPID
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